 Subministrament i col·locació de cablejat per a l’enllumenat públic. 

 Col·locació de fanals i posta en marxa de la instal·lació

Altres

 Subministrament i col·locació d’armari de contenidors 

Pressupost de les obres provisionals

El pressupost d’execució per contracta del present projecte puja quaranta mil vuit-
cents quaranta-vuit amb cinquanta-sis euros (40.848,56 €) IVA inclòs.

Pressupost de les obres de reposició

El pressupost de les obres de reposició, entenent que únicament caldrà retirar els
elements mobles, que podran ser aprofitats, i els formigons, s’estima en mil quatre-
cents euros (1.400,00 €) IVA inclòs.

ACCEPTACIÓ DELS EFECTES I COMPROMÍS D’ADVERTÈNCIA

L’Ajuntament  del  Rourell,  com  a  promotor  i  propietari  dels  terrenys,  accepta
expressament de cessar l’ús provisional d’aparcament i desmuntar i enderrocar les
obres executades quan ho acordi el propi Ajuntament o es decideixi per part del

[...]

autoritzat  un  document  d’acceptació  que  garanteixi  la  correcta  destinació  dels
residus separats per tipus. En el document hi constarà el codi del gestor i el domicili
de l’obra.

PRESSUPOST

El pressupost d’execució per contracta del present projecte puja quaranta mil vuit-
cents quaranta-vuit amb cinquanta-sis euros (40.848,56 €) IVA inclòs.

El Rourell, octubre 2025

PRESSUPOST I AMIDAMENTS
CODI RESUM UTS LONGITUT AMPLADA ALÇADA PARCIALS QUANTITAT PREU IMPORT

1 Moviments de terres

P22D1-DGOU m2 Neteja i esbrossada del terreny realitzada  realitzada amb tractor amb picadora